
Oggetto: 

VISTO 

VISTO 

VISTA 
RAVVISATA 
ACQUISITA 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. 2 
" Giovanni Paolo II" 

Scuola del! 'Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado 
Indirizzo Via Torrente Forno, 58-98071 Capo d 'Orla n do (ME) 
Telefono 0941426051 

Codice fiscale 95008810830 
Codice Meccanografico MEIC83 000X 

Sito Internet www.icgiovannipaolosecondo.edu.it 
Indirizzo e-mail meic83000.xtlidistruzione.it 

Posta Certificata meic83000x@pec.istruzione.it 

Al SITO WEB ht!;p.§~j.f.~ò~~v.içgiovannipaolosecoQ()Q,!lQJd ,iJJ~i.r.çQ!l!!..il!.hn 

Alle Docenti: FARANDA ROSSELLA 
BELCASTRO MARIA 
SIRNAADELE 

e. p .c. AL DSGA 

Decreto di nomina commissione esami di idoneità alunno in is truzione 
parentale Scuola Primaria a. s . 2021/22 e calendario svolgimento 
esami 

il D.lgs. 13 aprile 2017, n. 62, Norme in materia di valutazione e 
certificazione delle competenze nel primo ciclo ed esami di Stato, a 
norma dell'articolo l, commi 180 e 181, lettera i, della L. 13luglio 2015, 
n. 107. 
il D.M. n. 05 del 08-02.2021 "Esami integrativi ed esami di idoneità nei 
percorsi del sistema nazionale di istruzione" 
la richiesta pervenuta a firma dei genitori . 
la necessità di istituire u n a commissione. 
la delibera del Collegio dei Docenti. 

DECRETA 

• l' indizione della sessione unica per esami di idoneità in istruzione parentale per la 
classe IV della Scuola Primaria; 

• la costituzion e della commissione degli esami di idoneità per la scuola Primaria, 
composta dai seguenti docenti: 

Docente 
FARANDA ROSSELLA 
BELCASTRO MARIA 
SIRNAADELE 

AREA LINGUISTICA 
INGLESE 

Materie 

AREA LOGICO MATEMATICA 





• presidente delegata dal Dirigente scolastico Insegnante Faranda Rossella; 
• che la suddetta commissione si riunirà in seduta preliminare in data 14 giugno 2022 

alle ore 11:30 presso la sede di S.Lucia; 
• che l'esame di idoneità si svolgerà nel plesso di Furriolo secondo il seguente calendario: 

GIORNO DALLE ORE 
20 GIUGNO 9,00 

ALLE ORE 
12,30 

ATTIVITÀ 
PROVE SCRITIE 
PROVE ORALI 
CORREZIONI 
SCRUTINIO 


